



Glarmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 15689307

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2021

Robert Verner Sillemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 15689307

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Robert Verner Sillemann

Henrik Sillemann

Jesper Verner Sillemann

Mona Sillemann

Direktion

Robert Verner Sillemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 143 t.kr. mod et underskud på 281 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til koncernrelaterede virksomheder under anden gæld på 610.352 kr.

Tilbagetrædelseserklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.219.066	2.722.313
Personaleomkostninger	2	(3.033.245)	(2.934.892)
Af- og nedskrivninger	3	(32.784)	(37.784)
Driftsresultat		153.037	(250.363)
Andre finansielle indtægter	4	9.270	11.366
Andre finansielle omkostninger	5	(30.894)	(42.084)
Resultat før skat		131.413	(281.081)
Skat af årets resultat	6	11.518	0
Årets resultat		142.931	(281.081)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.931	(281.081)
Resultatdisponering		142.931	(281.081)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.027	71.811
Materielle aktiver	7	39.027	71.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.860	98.860
Andre tilgodehavender		37.832	37.832
Udskudt skat		125.606	114.088
Finansielle aktiver	8	262.298	250.780
Anlægsaktiver		301.325	322.591
Fremstillede varer og handelsvarer		687.827	742.505
Varebeholdninger		687.827	742.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.762	757.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.818	145.598
Periodeafgrænsningsposter		90.000	0
Tilgodehavender		601.580	902.816
Likvide beholdninger		679.198	315.863
Omsætningsaktiver		1.968.605	1.961.184
Aktiver		2.269.930	2.283.775

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(321.232)	(464.163)
Egenkapital		178.768	35.837
Anden gæld		221.202	38.192
Langfristede gældsforpligtelser	10	221.202	38.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.665	321.658
Anden gæld	11	1.626.295	1.888.088
Kortfristede gældsforpligtelser		1.869.960	2.209.746
Gældsforpligtelser		2.091.162	2.247.938
Passiver		2.269.930	2.283.775
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(464.163)	35.837
Årets resultat	0	142.931	142.931
Egenkapital ultimo	500.000	(321.232)	178.768

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til koncernrelaterede virksomheder under anden gæld på 610.352 kr.

Tilbagetrædelseserklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.913.614	2.764.999
Andre omkostninger til social sikring	4.670	7.807
Andre personaleomkostninger	114.961	162.086
	3.033.245	2.934.892
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.784	37.784
	32.784	37.784

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.970	5.019
Renteindtægter i øvrigt	3.300	6.150
Øvrige finansielle indtægter	0	197
	9.270	11.366

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	30.894	42.084
	30.894	42.084

6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(11.518)	0
	(11.518)	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.127.246
Kostpris ultimo	1.127.246
Af- og nedskrivninger primo	(1.055.435)
Årets afskrivninger	(32.784)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.088.219)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.027

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	98.860	37.832	114.088
Afgange	0	0	11.518
Kostpris ultimo	98.860	37.832	125.606
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.860	37.832	125.606

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000	500	500.000
	1.000		500.000

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	221.202
	221.202

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

11 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	366.293	607.563
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	324.608	336.783
Feriepengeforpligtelser	44.821	28.779
Skyldige renter	233	0
Anden gæld i øvrigt	890.340	914.963
	1.626.295	1.888.088

Anden gæld i øvrigt består primært af et mellemværende med et koncernforbundet selskab på 610.252 kr.

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	172.389	375.037

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Sillemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
